sup omnia aut uinit uitas. **T**ū
 si rex illi scripta sua
 et dediuit illi legit. **T**ū tens uoc
 uit omis magistris psarum et me
 dos et pīmato. et pītores et pīfēctos
 et sediuit modilio. **T**ū lecta sunt scripta
 coram ipis. **D**icit. Vocate adoleſ
 tes. et ipi indicabunt uba sua. Et
 uocati sunt et intrōderūt. **D**ixit illi.
 Judicare nū de his qīlīptā sunt. Et
 cept prior qui dixerat de fortitudine
 nū. **D**ixit. Viri qm pīualec uim
 omibz homibz qui bibit illud. He
 dit in mente item q regis torpha
 ni facit nūtem ueniam. itē seruac
 libi paupis et diuīnis et omne me
 tem dūrit in securitate et occidua
 tem. et nū meminit omne īstīnam
 debiti. et o pīcordia facit honesta
 et nū meminit regem nū magistrū
 omīa pītal. facit lequi et nū
 meminit cū bibit amittit nū
 frīmatem. s pī nū multū sumunt
 gladios. et cum a uno mīlit et sur
 rexint nū meminunt q gesserint.
 Ouri nū pīcellit umū qd sic cogit
 face. Et tacit hoc dito. **III**
Et inhoauit seqns dice qui
 dicit de fortitudine reg. **Q**uin
 nū pīcellint homies qui terrā et
 mare obtinent et o que ieiis sunt.
 rex aut sup omnia pīcellit et dīas
 dor et omne qdīmō dīxit illi fac
 iunt. si miserit illos ad bellatores.
 uadmit et demolunt mōtes et um
 ros et tūres. uigilant et uigilat
 et regis ubi nū pīremit. Nam si
 miserit afferint regi o qdīq; pīdat
 fūnt semp et qdīt nū militat hī

pugnab

pugnanti & colunt fratrem. tunc sū
 ci metentes sunt afferint regi
 ò nubila. ipse unus solus. si dix-
 rit occidit occidunt. dñe remittit re-
 mittunt. dñe peccata pacant. dñe
 extinxare extinxant. dñe edifi-
 care edificant. dñe excidit excidunt.
 dñe plantare plantat. tuis pleb-
 iurutes eum obaudire. si h
 ueretur. bibet & dormit. &
 Huius custodunt iurum cursum eum.
 si possint ne singuli facie opa su-
 a. si nec iducto n audientes sit eu-
 nus. quoniam n pcellet rex qui sic
 diffamat. Et tacit. Tercius qui
 dixit de mulieribz & iurare hice
 zebabel. cepit loqui. Qui n ma-
 gnis rex & multi homines. nec ui-
 ni precellit. Quis est ergo q dnat
 eor. Nonne mulieres generunt
 regem & omnem plenam. Quid dñantur
 mari & tre exillis natu sunt q ex e-
 docuerint eos qui plantauint ui-
 neas ex quibus unum fit. & ipse faci-
 unt stolas omni homini. & ipse faci-
 unt glam homibz n possunt ho-
 mines separari a mulieribz. Hoc
 gaunt aurum & argentum & omne
 rem preciosam & uidunt muliere
 una bono hinc & bo specie. o h re-
 ligiones tecum intendunt & aplo
 ore aspirant & eam magis diligit
 qm aurum & argentum & omne re-
 preciosam. Ho summa pñm delinq
 qui emittunt illum & sua regione
 & ad mulierem se dñngit. & cu mu-
 liere remittit aiam sua & neqz
 pñm meminuit neqz matre neqz
 regione. & hinc oportet nos scire